Rua Drº Augusto Lengruber s/nº-Centro -Trajano de Moraes-RJ

CEP: 28750-000 – Tel/Fax: (22) 2564-1108

www.camaratrajano.rj.gov.br

1

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Trajano de Moraes

ComissãoPermanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2022.

A Câmara Municipal do Município de Trajano de Moraes RJ, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ: nº
01.704.460/0001-63, torna público aos interessados que fará realizar na sala de reuniões, instalada na Rua Drº
Augusto Lengruber, s/nº, Centro – nesta cidade, a licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 04/2022, do tipo
de MENORPREÇO POR ITEM, com abertura no dia 28/12/2022 às 16:30h, conforme processo nº 0283/2022. O objeto
da licitação é a aquisição de 09 (nove) notebooks, Processador 12ª geração, cujas especificações técnicas estão neste
Edital, no termo de referência e seus Anexos. O Edital e seus anexos estarão disponíveis  aos interessados,para
download no site da Câmara Municipal do Município de Trajano de Moraes, (www.camaratrajano.rj.gov.br), bem como
através do link: https://camaratrajano.rj.gov.br/servicos-de-informacao-ao-cidadao/licitacoes/dispensas-e-licitacoes-
2022/pregao-presencial-2022/ . Demais informações podem ser obtidas através dos telefones (22)2564-1108 – (22)
99961-8253 e pelo email: licitação@camaratrajano.rj.gov.br.
.

Trajano de Moraes, 16 de Dezembro de 2022.
HELENO LOUREIRO DA ROCHA

Pregoeiro da CPL

http://www.camaratrajano.rj.gov.br/
https://camaratrajano.rj.gov.br/servicos-de-informacao-ao-cidadao/licitacoes/dispensas-e-licitacoes-2022/pregao-presencial-2022/
https://camaratrajano.rj.gov.br/servicos-de-informacao-ao-cidadao/licitacoes/dispensas-e-licitacoes-2022/pregao-presencial-2022/

		2022-12-15T15:45:35-0300